
C 61/52 CS Úřední věstník Evropské unie 24.2.2020

Věc T-863/19: Žaloba podaná dne 19. prosince 2019 – Production Christian Gallimard v. EUIPO - Éditions Gallimard (PCG CALLIGRAM 
CHRISTIAN GALLIMARD)

(Věc T-863/19)

(2020/C 61/66)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Production Christian Gallimard (Lucemburk, Lucembursko) (zástupkyně: L. Dreyfuss-Bechmann, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Éditions Gallimard la nouvelle revue française éditions de la nouvelle revue française SA 
(Paříž, Francie)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie PCG CALLIGRAM CHRISTIAN GALLIMARD – Přihláška 
č. 15 299 589

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 1. října 2019, ve věci R 2316/2018-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

—  prohlásil tuto žalobu i její přílohy za přípustné;

—  zrušil napadené rozhodnutí;

—  uložil EUIPO a společnosti Éditions Gallimard (vystoupí-li v tomto řízení jako vedlejší účastnice) náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.


	Věc T-863/19: Žaloba podaná dne 19. prosince 2019 – Production Christian Gallimard v. EUIPO - Éditions Gallimard (PCG CALLIGRAM CHRISTIAN GALLIMARD)

